)

Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 8244 Poziomy rower treningowy inSPORTIline Varis




SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt ettt st ns et es s nasaesesans 3
SCHEMAT ...ttt e et n et e e e et n e e e e et n s et e s et es et n st esen et en s et anenanseneneennees 5
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt n st n s tes s en st anenanseneneannens 6
MONTAZ ...ttt ettt ettt n et n s s en s e s s e et en s et eneneetensnansensneannees 8
KONSOLA ..ot e ettt n st n e e e s et s e s en e e s n e an st e s s s ensenen s nees 20
PAROWANIE Z APLIKACUA ......oooveeeeieeeeeeeeee e s s en s s nanesn s senenansanenaannees 20

FITSHOW . .. ..ot eeee ettt s st en et en s s e e e s en st esen e nsne et anenassanen e 20

KINOMARP ........ocvteeeee et eeee et e ettt e et s st e et et en st e s et en et ens et esen s s e s et ansnaesensnsanas 21

ZWIFT oottt ettt e ettt e st n et a et st n et en st en s, 21
TRANSPORT ..ottt ettt sa ettt n et a et sn et n et en et s aetes e et s st e s en st s s nsn s s snens 22
REGULACUIA .....ooveeee ettt sttt n st en et s st n s aesen e asnaesen s s s s sennens 22
ZALETY POZIOMEGO ROWERU TRENINGOWEGO .........cooeveeeieeceeiesseeiesesesiesesiesensissesassensaesnen, 23
ROZGRZEWKA | WYCISZENIE .....ooovvieeeeeeeeeeeeeeeseee s eessessenss s s ssns s ensnsssessssenenensensneannenes 23
KONSERWACUIA ..ot eeeees e et tese s es s aes s st n st sas s st en et es s e st en et senenensnaeeensnaesensneannees 24
PRZECHOWYWANIE ....coviviiiiieeseeeceeteesee e es s aene s senes s s seseses s s st s nessessnansenenessssessnsnensnsneannees 24
WAZNE UWAGL. ....ccooveeeeeeeeeeeeeeeess et eee s tes et s st s et en st san s nssaens s e sanenessnen s enenenens 24
OCHRONA SRODOWISKA ...ttt s s s s s st e e 24
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJINE ........oevieeeeeeeeeeeeeeee e, 25



inSPORTIline Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i ulepszen w swoim produkcie
bez uprzedniego powiadomienia. Odwiedz naszg strone internetowga www.e-insportline.pl, gdzie
znajdziesz najnowszg wersje instrukgji.

SRODKI OSTROZNOSCI

o Przed pierwszym uzyciem przeczytaj uwaznie instrukcje i zachowaj jg na przysztosc.

e Aby zapewni¢ maksymalne bezpieczenstwo uzytkownika, regularnie sprawdzaj produkt pod
katem uszkodzen i zuzycia czesci.

o Jesli przekazesz urzadzenie do ¢wiczen innej osobie lub pozwolisz innej osobie go uzywad,
upewnij sie, ze osoba ta zapoznata sie z trescig i informacjami zawartymi w tej instrukciji.

e Zurzadzenia powinna korzysta¢ jednoczesnie tylko jedna osoba.

e Przed pierwszym uzyciem i regularnie sprawdzaj, czy wszystkie Sruby, wkrety i inne
pofgczenia sg odpowiednio dokrecone i mocno osadzone.

o Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie ostre przedmioty znajdujgce sie wokét produktu.
o Uzywaj tego produktu do treningu tylko wtedy, gdy dziata bez zarzutu.

o Wszelkie uszkodzone, zuzyte lub wadliwe czesci nalezy natychmiast wymieni¢ i/lub
urzgdzenia do ¢wiczeh nie mozna uzywaé do czasu jego wiasciwej konserwacji i naprawy.

e Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny byé swiadome swojej odpowiedzialnosci za
sytuacje, do ktérych moze zaistnie¢ sytuacja, dla ktérej urzgdzenie nie zostato
zaprojektowane, a ktére mogg wystgpi¢ na skutek naturalnego instynktu zabawy dziecka i
zainteresowania eksperymentowaniem.

e Jezeli pozwalasz dzieciom korzystac z urzadzenia do éwiczen, pamietaj o wzigciu pod uwage i
ocenie ich stanu psychicznego i fizycznego oraz rozwoju, a przede wszystkim ich
temperamentu. Dzieci powinny korzysta¢ z urzgdzenia do ¢éwiczen wytgcznie pod nadzorem
osoby dorostej i zostaé poinstruowane w zakresie prawidtowego korzystania z urzgdzenia do
¢wiczen. Urzadzenie do ¢wiczen nie jest zabawka.

e Podczas ustawiania upewnij sie, ze wokot produktu jest wystarczajgco duzo wolnego miejsca.

e Aby unikng¢ ewentualnych wypadkdéw, nie pozwalaj dzieciom zbliza¢ sie do urzadzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg go uzywac w sposéb niezgodny z jego przeznaczeniem, ze wzgledu
na ich naturalny instynkt zabawy i zainteresowanie eksperymentowaniem.

o Nalezy pamietac, Zze nadmierny wysitek fizyczny moze by¢ szkodliwy dla zdrowia.

o Nalezy pamietaé, ze podczas treningu dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie wystajg
poza obszar ruchu.

e Podczas ustawiania trenazera nalezy upewni¢ sie, ze ten stoi stabilnie i ze ewentualne
nieréwnos$ci podtoza sg wyréwnane.

e Zadna regulowana czes¢é nie moze wystawaé i ograniczaé ruchu uzytkownika.

e Zawsze no$ odpowiednig odziez i buty, ktére sg odpowiednie do ¢wiczen na poziomym
rowerze treningowym. Ubidr musi by¢ tak zaprojektowany, aby ze wzgledu na swoj ksztatt (np.
dlugosé) nie zaczepit sie w zadnej czesci ciata ¢wiczgcego podczas treningu. Koniecznie
zatéz odpowiednie buty, odpowiednie do ¢éwiczen, dobrze podtrzymujgce stopy i posiadajgce
antyposlizgowg podeszwe.

e Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu éwiczeh nalezy skonsultowaé sie z lekarzem.
Moze udzieli¢ Ci odpowiednich wskazéwek i porad dotyczacych indywidualnego natezenia
stresu dla Ciebie, a takze ¢wiczen i rozsgdnych nawykow zywieniowych.

e Zmontuj urzagdzenie zgodnie z instrukcjg montazu i pamietaj, aby uzywaé wytgcznie
elementdw konstrukcyjnych dostarczonych wraz z urzgdzeniem i przeznaczonych dla niego.
Przed montazem nalezy sprawdzi¢, czy zawartos¢ dostawy jest kompletna, korzystajac z
wykazu czesci zawartego w instrukcji montazu i obstugi.

3



Pamietaj, aby ustawi¢ urzgdzenie do ¢wiczen w suchym i réwnym miejscu i zawsze chronic je
przed wilgocig. Jezeli chcg Panstwo zabezpieczy¢ to miejsce szczegdlnie przed punktami
nacisku, zanieczyszczeniami itp., zaleca sie podiozy¢é pod trenazer odpowiednig mate
antyposlizgowa.

Ogodlna zasada jest taka, ze trenazery i urzgdzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego tez
mog3 z nich korzysta¢ wylgcznie osoby odpowiednio poinformowane i poinstruowane.

Natychmiast przerwij trening w przypadku zawrotow gtowy, nudnosci, bélu w klatce piersiowej
lub jakichkolwiek innych objawow fizycznych. W razie watpliwosci nalezy natychmiast
skonsultowac sie z lekarzem.

Dzieci i osoby niepetnosprawne powinny wykonywaé ¢éwiczenie wytacznie pod nadzorem i w
obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukciji.

Upewnij sie, ze czesci ciata Twoje i innych oséb nigdy nie znajdujg sie w poblizu ruchomych
czesci urzgdzenia podczas jego uzytkowania.

Podczas regulacji regulowanych czesci nalezy zwr6cié uwage na ich prawidtowe
wyregulowanie i zanotowaé¢ zaznaczong maksymalng pozycje regulacji, np. wspornika
siodetka.

Nie ¢wicz bezposrednio po positku!
Kategoria — HC do uzytku domowego
Maksymalna nosnosé: 130 kg

Konsola zasilana jest 2 bateriami AAA

OSTRZEZENIE! System monitorowania tetna moze nie byé doktadny. Przeciagzenie podczas
treningu moze spowodowaé¢ powazne obrazenia lub $mier¢. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!



SCHEMAT




LISTA CZESCI

Nr | Nazwa llos¢
001 | Zaslepka stabilizatora przedniego 2
002 | Stabilizator przedni 1
003 | Nakretka kotpakowa M10 4
004 | Podktadka falista @10 4
005 | Sruba ST4,2x25 10
006 | Sruba M10x57 4
007 | Ostona przedniego stupka kierownicy 1
008 | Przewdd czujnika tetna w srodkowej czesci L=1000mm 1
009 | Wkret samowiercgcy Phillips ST4.2x25 6
010 | Prawa ostona 1
011 | Pasek 330J6 1
012 | Prawy pedat YH-30X 1
013 | Korba 1
014 | Podktadka @34,5x@23x2,5 1
015 | Nakretka tozyska Il 7/8" 1
016 | tozysko 2
017 | ZaSlepka fozyska 2
018 | Nakretka tozyska | 15/16" 1
019 | Nakretka szesciokatna 7/8" 1
020 | Koto zamachowe @230 1
021 | Przednia rama gtéwna 1
022 | Lewa ostona 1
023 | Galka trojkgtna M12x55 1
024 | Okragta zaslepka do kierownicy @25x1,5 4
025 | Piankowy uchwyt przedniej kierownicy @30x@24x160 2
026 | Przedtuzacz przewodu czujnika L=500mm 1
027 | Przedtuzacz czujnika tetna recznego | L=500mm 2
028 | Komputer (HR-1586) 1
029 | Sruba M5x10 4
030 | Pokretto kontroli naprezenia 1
031 | Linka napinajgca L=750mm 1
032 | Duza podktadka @5x@20x1 1
033 | Sruba M5x20 1
034 | Przedni stupek kierownicy 1
035 | Sruba M8x10 5




036 | Podktadka @8x J16x1,5 18
037 | Sruba M8x30 3
038 | Zaslepka tylnego stabilizatora 2
039 | Wspornik kota jatowego 1
040 | Podktadka zakrzywiona @8x @20x2 3
041 | Podktadka @6x @12x1 1
042 | Podktadka @10,2x @14x1 2
043 | Lozysko 6000ZZ 2
044 | Sruba M6x10 1
045 | Duza podkiadka @8x@20x2 2
046 | Tylna rama gtéwna 1
047 | Poduszka siedziska 250x345x40 1
048 | Poduszka oparcia 310x345x40 1
049 | Sruba M6x15 8
050 | Duza podktadka @6x @18x1,5 8
051 | Zaslepka wspornika oparcia i siedziska 23x53x2 1
052 | Rura przesuwna siedziska 1
053 | Wspornik oparcia i siedziska 1
054 | Uchwyt piankowy kierownicy @30x@24x510 2
055 | Sruba ST4,2x20 2
056 | Czujnik tetna z przewodem L=750 2
057 | Sruba M8x45 2
058 | Wtyczka przewodu @121 2
059 | Nakretka M6 2
060 | Pokretto okrggte M16x1,5 1
061 | Tuleja 2
062 | Prawa tylna ostona ramy gtéwnej 1
063 | Ostona ramy gtéwnej, lewa tylna 1
064 | Tylny stabilizator @50x1,5x430 1
065 | Sruba M6x48 2
066 | Koto transportowe @23x@6x32 2
067 | Nakretka nylonowa M6 2
068 | Kierownica 1
069 | Lewy pedat YH-30X 1
070 | Przedtuzacz czujnika tetna Il L=1000mm 2
071 | Czujnik z przewodem L=450mm 1
072 | Sruba M8x15 13
073 | Podktadka @40x@24x3 1




074 | Nakretka M10x1 2
075 | Sruba oczkowa M6x36 2
076 | Sruba ST2,9x12 2
077 | Nakretka kotpakowa M8 2
078 | Podktadka sprezynowa @6x @11,2x2 2
079 | Wspornik napinajgcy 2
080 | Gumowa S$ruba 1
081 | Nakretka M8 1
082 | Zaslepka @40x225x10 2
MONTAZ
F (3) Nakretka
GE f_%D kotpakowa M10
T T 4 szt
(6) Sruba nosna (4) Podkiadka zakrzywiona @10
M10x57 4 sZt
4 szt
(40) Podktadka zakrzywiona
@8x@20x2
2 szt
(57) Sruba z them f# 77) Nakretk
walcowym z gniazdem__ [ {k '} ka e Maa
imbusowym M8x45 \ 2':' gta owa
2 szt t S
(45)Duza podktadka
@8x@20x2
2szt
|
= | O

Klucz imbusowy, 1x Klucz ze $rubokretem, 1x

O

Klucz, 1x




Krok 1

Wykre¢ Sruby (37), (72) i podktadki (36) za pomocg klucza imbusowego.
Krok 2

Podtgcz kable (8) prowadzgce z ramy tylnej (46) do kabli (70) z ramy gtéwnej (21).
Wyréwnaj otwory, potgcz rame tylng (46) z ramg gtéwng (21)



Krok 3
Potgcz tylng rame (46) i gtdwng rame (21) za pomocg 2 srub (37), 4 srub (27) i 6 podktadek (36).

Krok 4

Przymocuj tylny stabilizator (64) do tylnej ramy (46) za pomoca 2 Srub (6), 2 podkfadek (4) i 2 nakretek
3.

(3) Nakretka
T 2 szt

(6)Sruba nosna (4) Podktadka zakrzywiona @10
M10x57 2 szt
2 szt

10



Krok 5

Przymocuj przedni stabilizator (2) do ramy gtéwnej (21) za pomoca 2 $rub (6), 2 podktadek (4) i 2
nakretek (3).

(3) Nakretka
T 2 szt

(6) Sruba nosna (4) Podktadka zakrzywiona @10
M10x57 2.5zt
2 szt

Krok 6
Usun srube (72), podkiadke (40) i 4 sruby (72), 4 podkiadki (36) z ramy gtéwne;.
Wyciagnij linki oporu (31), czujnika tetna (70) i czujnika (71) z ramy gtéwnej (21).




Krok 7
Nasunh ostone stupka (7) na stupek (34).

Krok 8
Zalecamy poprosi¢ inng osobe o pomoc w tym kroku.
Jedna osoba trzyma stupek (34) i ostone stupka (7), druga osoba taczy kable.

A. Poprowadz linke oporu (31) od ramy gtéwnej (21) do gérnej czesci kwadratowego otworu
stupka.

B. Podtgcz kabel czujnikéw tetna 1 (70) z ramy gtéwnej (21) do kabla czujnikéw tetna 2 (27) ze
stupka (34).

C. Podtacz kabel czujnika (71) z ramy gtéwnej (21) do kabla (26) ze stupka (34).

D. Wsuh stupek (34) na rame gtéwng (21) i wyréwnaj otwory.




Krok 9

Przymocuj stupek (34) do ramy gtéwnej (21) za pomocg sruby (72), podktadki (40) i 4 srub (35) i 4
podktadek (36).

Przesun ostone stupka (7) w dot, az do potgczenia z rama gtéwnag (21).

Krok 10
Usun srube (33) i podktadke (32) z pokretta regulacji oporu (30).




Krok 11

A. Wsun linke regulacji oporu (30) prowadzgcg od pokretta do uchwytu kabla (31) prowadzacego
od stupka.

B. Zamocuyj linkel (30) w rowku uchwytu linki (31).
C. Wsun ostone linki (30) w uchwyt na lince (31).
D. Potacz linki (30) i (31).
Przymocuj pokretto (30) do stupka (34) za pomocg sruby (33) i podktadki (32)

:
7
j

i

Odkreci¢ $ruby (29) od konsoli (28).

1
by |
-3 |

14



Krok 13
Zalecamy poprosi¢ inng osobe o pomoc w tym kroku.
Jedna osoba trzyma konsole (28), druga osoba podtgcza kable.

Podtgcz kabel czujnika (26) i kabel czujnika tetna 2 (27) prowadzacy od stupka (34) do kabli od konsoli
(28). Nastepnie wsun kable do stupka (34).

N
'

Krok 14
Przymocuj wspornik (28) do stupka (34) za pomocg srub (29).

15



Krok 15
Wazne: Pedaly, paski i korby sg oznaczone R (po prawej) i L (po lewe;j).

Przymocuj lewy pasek do lewego pedatu (69). Przymocuj pasek do pedatu. Dopasuj diugos¢ paska
tak, aby stopa byta wygodnie osadzona w pedale.

Powtérz te czynnosc¢ dla prawego pedatu (12).
Wazne: Zwr6¢ uwage na kierunek dokrecenia pedatu.

Przykre¢ lewy pedat (69) do lewej korby (13) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara.
Nastepnie dokre¢ kluczem.

Przykre¢ prawy pedat (12) do prawej korby (12) w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara.
Nastepnie dokre¢ kluczem.

Krok 16
Odkrec¢ 8 podktadek (36) i 8 srub (72) od ramy siedziska i oparcia (53).

16



Krok 17

Wsuh rame nosng siedziska i oparcia (52) w rame oparcia (46). Zamocuj rame siedziska (52) za
pomoca pokretta (60 i 23).

Krok 18

Przymocuj rame siedziska i oparcia (53) do ramy nosnej (52) za pomocg 8 podktadek (36) i 8 $rub
(72).

17



Krok 19

A. Przymocuj uchwyty (68) do ramy siedziska i oparcia (53) za pomocg 2 srub (57), 2 podktadek
(40 45) i 2 nakretek (77).

B. Podtacz kable (56) z uchwytéw (68) do kabli (8) prowadzacych z ramy gtéwnej (46).

(40)Podktadka zakrzywiona

@8x@20x2
2 szt

14—

(57) Sruba z them
walcowym z gniazdem __(

L
——

(77) Nakretka
+—kotpakowa M8
2 szt

imbusowym M8x45 \
2 szt
(45)Duza podktadka
@8x@20x2
2szt

18



Krok 20

Odkrec¢ 4 sruby (49) i 4 podktadki (50) z gniazda (47). Przymocuj siedzisko (47) do ramy siedziska za
pomocg 4 srub (49) i 4 podktadek (50).

Odkre¢ 4 sruby (49) i 4 podktadki (50) z oparcia (48). Przymocuj oparcie (48) do ramy oparcia za
pomocg 4 srub (49) i 4 podktadek (50).

19



KONSOLA

Wiaczanie/wylaczanie

Konsole witgcza sie poprzez nacisniecie przycisku lub poruszenie pedatami. Konsola wytgczy sie
automatycznie po 4 minutach bezczynnosci.

Przycisk

Nacisnij przycisk, aby przetgczy¢ wyswietlang wartos¢. Przytrzymanie przycisku przez 3 sekundy
resetuje wszystkie wartosci z wyjgtkiem catkowitego przebytego dystansu (ODO).

Funkcje

SCAN Konsola wyswietla dane w cyklu co 6 sekund.

TIME Czas trwania treningu, minuty: sekundy

SPEED | Predkos¢

DIST Dystans podczas ¢éwiczen

CAL Liczba spalonych kalorii. Wartos¢ ma charakter wytgcznie orientacyjny i nie stuzy celom
medycznym

OoDO Catkowita przebyta odlegtos¢. Wartosci nie mozna zresetowaé za pomocag przycisku.

Wartos¢ resetuje sie poprzez wyjecie baterii.

PULSE | Wyswietla aktualne tetno. Konieczne jest trzymanie czujnikow za uchwyty.

WYMIANA BATERII

1. Zdejmij pokrywe baterii.

2. Wyjmij stare baterie. Zawsze wymieniaj obie baterie.
3. Wibz nowe baterie, zwré¢ uwage na polaryzacije baterii.
4.

Zatdéz pokrywe baterii.
PAROWANIE Z APLIKACJA

Wiacz Bluetooth na swoim smartfonie. Upewnij sie, ze jeste$ w zasiegu potgczenia. Wybierz aplikacje.

FITSHOW

.

Pobierz aplikacje FitShow za pomocg kodu QR lub wyszukaj aplikacje w sklepie Google Play
I
~

(Android) lub App Store (i0S).
=]

' [=]
Android i0S

5

Oy

20




KINOMAP

Pobierz aplikacje Kinomap za pomocg kodu QR lub wyszukaj aplikacje w sklepie Google Play
(Android) lub App Store (i0S).

ZWIFT

Pobierz aplikacje Zwift za pomocg kodu QR lub wyszukaj aplikacje w sklepie Google Play (Android)
lub App Store (i0S).

Android

Uwaga. Ze wzgledu na ciggte aktualizacje i rozw¢j aplikacji nie jesteSmy w stanie zapewnic¢ ani
zagwarantowa¢ wsparcia dla Twojego urzadzenia inteligentnego. W przypadku jakichkolwiek pytan
zalecamy skontaktowanie sie z tworcg aplikacji.

FitShow Kinomap

21



TRANSPORT

Uwaga: Ze wzgledu na rozmiar i wage urzgdzenia zalecamy poprosi¢ o pomoc inng osobe.

Chwy¢ maszyne za tylne uchwyty (1) i przechyl jg na kofa transportowe (2), ktére znajdujg sie na
przednim stabilizatorze.

REGULACJA

Ustawienie oporu

Za pomocg pokretta mozna regulowaé opér urzgdzenia. Obro¢ w
prawo, aby zwiekszy¢ opor. Obré¢ w lewo aby zmniejszyé opor.

Poziomowanie

Uzyj tylnego stabilizatora, aby wypoziomowaé maszyne tak, aby byta
stabilna podczas uzytkowania.

22



Pozycja siodetka

Poluzuj pokretto (1) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek
zegara. Poluzuj pokretto (2) w kierunku przeciwnym do ruchu
wskazowek zegara i wyciggnij je. Wyreguluj potozenie siedziska i
zabezpiecz je $rubg (2). Zabezpiecz oba pokretta.

Ostrzezenie: Przed uzyciem upewnij sie, ze oba pokretta sg
zabezpieczone.

ZALETY POZIOMEGO ROWERU TRENINGOWEGO

Poziomy rower treningowy to doskonaty wybdr, jesli chodzi o stabilizacje odcinka ledzwiowego
plecéw, poniewaz siedzgc podczas treningu na rowerze stacjonarnym, pochylasz sie do przodu.
Dlatego pozycja na poziomym rowerze treningowym zapewnia lepsze trzymanie ciafa.

Pozycja na poziomym rowerze treningowym jest réwniez korzystniejsza dla stawow. Dot plecow
utozony jest na duzym, stabilnym siodle, a kolana i kostki sg zabezpieczone przed ewentualnymi
kontuzjami.

Czesto najwiekszg réznicg w poréwnaniu z klasycznym rowerem treningowym jest to, ze siodetko jest
wieksze. Sam komfort siedzenia to réznica, ktérg odczuje kazdy, kto doswiadczy tego typu roweru
treningowego.

Poziomy rower treningowy jest réwniez dobrg opcjg dla wiekszosci osd6b z zaburzeniami
neurologicznymi. Jesli Twoje plecy lub stawy cierpig na reumatoidalne zapalenie stawow, pozycja na
poziomym rowerze treningowym moze by¢ dla Ciebie najlepszym rozwigzaniem ze wzgledu na
rozktad ciezaru ciata.

ROZGRZEWKA | WYCISZENIE

Udany trening zaczyna sie od ¢wiczen rozgrzewkowych, a konczy na ¢wiczeniach rozluzniajgcych
(relaksujgcych). Cwiczenia rozgrzewkowe powinny przygotowaé organizm do gtéwnego treningu. Faza
odpoczynku powinna chroni¢ miesnie przed urazami i skurczami. Wykonuj ¢wiczenia rozgrzewkowe i
uspokajajgce, jak pokazano w tabeli ponize;j.

Skiony w przéd

Powoli zegnij plecy od bioder. Trzymaj plecy i ramiona rozluznione,
rozciggajgc sie w dét do palcéw u ndg. Zrob to tak daleko, jak tylko
mozesz i wytrzymaj w tej pozycji przez 15 sekund. Lekko ugnij kolana.

Miesnie czworogtowe uda

Oprzyj sie jedng rekg o sciane. Podnie$ prawg lub lewg stope do
posladka tak wysoko, jak to mozliwe. Chwy¢ stope dtonig i podciggnij
do gory. Wytrzymaj 30 sekund i powtérz dwukrotnie dla kazdej nogi.

Sciegno podkolanowe

Usigdz i wyprostuj prawg noge. Oprzyj podeszwe lewej stopy o
wewnetrzng czes¢ prawego uda. Wyciggnij prawg reke wzdtuz prawe;j
nogi tak daleko, jak to mozliwe. Przytrzymaj przez 15 sekund i
zrelaksuj sie. Powtérz wszystko z lewg nogg i lewym ramieniem.

23



Wewnetrzne migsnie ud

Usigdz na podtodze i ztacz stopy. Kolana skierowane sg na zewnatrz.
Przyciagnij stopy jak najblizej pachwiny. Ostroznie docisnij kolana w
dot. Jesli to mozliwe, utrzymuj te pozycje przez 30-40 sekund.

Ltydki | Sciegno Achillesa

W)
(‘f"_ ,r-'/ Oprzyj sie o $ciane, trzymajagc lewg noge przed prawg i ramiona do
\f przodu. Wyciagnij prawg noge i trzymaj lewg stope na podtodze. Zegnij
’/3 Ie_'wa noge _i pochyl sie do_przodu, przesuwajgc prawe biqdro w
L5 kierunku sciany. Przytrzymaj przez 30-40 sekund. Trzymaj noge
rozciggnietg i powtarzaj éwiczenie z drugg noga.
KONSERWACJA

Czysci¢ miekkg szmatka i nieagresywnym srodkiem czyszczgcym.
Nie uzywaj agresywnych srodkéw czyszczgcych.

Czesci elektryczne nalezy wyciera¢ wytacznie szmatkg. Unikaj kontaktu z wodg.

PRZECHOWYWANIE

Przechowuj rower treningowy w czystym i suchym miejscu. Upewnij sie, ze wytgcznik zasilania jest
wylgczony, a rower treningowy nie jest podigczony do gniazdka elektrycznego.

WAZNE UWAGI

Ten rower treningowy spetnia standardowe wymogi bezpieczenstwa i nadaje sie wytgcznie do
uzytku domowego. Kazde inne zastosowanie jest zabronione i moze by¢ niebezpieczne dla
uzytkownikéw. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za jakiekolwiek obrazenia spowodowane
niewtasciwym i zabronionym uzytkowaniem maszyny.

Przed rozpoczeciem treningu na rowerze treningowym skonsultuj sie z lekarzem. Lekarz
powinien oceni¢, czy pacjent jest w stanie fizycznie obstugiwa¢ maszyne i jaki wysitek jest w
stanie wytrzymaé. Nieprawidtowe ¢wiczenia lub zmiana pozycji ciata mogg zaszkodzi¢
zdrowiu.

Przeczytaj uwaznie powyzsze wskazéwki i ¢wiczenia. Jesli podczas ¢wiczen poczujesz bdl,
nudnosci, problemy z oddychaniem lub inne problemy zdrowotne, natychmiast przerwij
¢wiczenie. Jesli bdl nie ustgpi, nalezy natychmiast skontaktowac sie z lekarzem.

Ten rower treningowy nie nadaje sie do celéw zawodowych ani medycznych. Nie mozna go
takze uzywac do celéw leczniczych.

Czujnik tetna nie jest urzadzeniem medycznym. Dostarcza jedynie przyblizonych informacji na
temat Sredniego tetna, a sugerowane tetno nie jest wigzgce z medycznego punktu widzenia.
Zgromadzone dane mogg nie zawsze by¢ dokladne w odniesieniu do niekontrolowanych
czynnikéw ludzkich i Srodowiskowych.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposéb przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomodc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankgc;ji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

24



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposob dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokdt szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

25



W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjng, woéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujacy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwaranciji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujacy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocag
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakohczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

26


http://www.e-insportline.pl/

